

Aukoht tänapäeva materjalidele

Kooli kodulooriing ei tohi piirduda üksnes mineviku uurimisega, vaid oluline koht koduloonurgas peab kuuluma tänapäeva elu kajastavatele materjalidele.

Meie kooli kodulooriingil on praegu käsil Roela sovhoosi ajaloo ja tänapäeva tundmaõppimine. Meil on juba palju fotosid majandi ehitustest, töötajatest jne. Vastava küsimustiku põhjal koguvad õpilased andmeid sovhoosi arengu, samuti sellega ühinenud endise kolhoosi «Murrang» kohta. Kui saame vastavad materjalid enam vähem kokku, organiseerime kohtumise sovhoosi direktoriga. Kogutud andmed kanname albumisse «Meie kodusovhoos».

Praegu on meil koduloonurgas väljas stend «Inimesi meie keskel». Seal on fotod sovhoosi

eesrindlastest nende tööstil. Juurde on märgitud nende töösaavutused ja autasud. Samuti leidub andmeid parima lüpsja Laine Väinaste kohta, Stendilt võib näha, et kuulsad kanakasvatatajad Sõna ja Kurg on peale paljude aukirjade ka veel Lenini ordeni omanikud.

Kodulooriing on saanud sovhoosi eesrindlastelt mitmeid aukirju ja -märke. Majand andis meile ka rahvamajanduse saavutuste näituse diplomi.

Uurisime kommunistliku töö liikumise arengut ja seda mitte ainult sovhoosis, vaid ka Roela asutustes. Nüüd teame, et 1962. a. anti Roela metskonnale kommunistliku töö metskonna nimetus. Kommunistliku töö liikumine levib ka haigla töötajate ja sovhoosi tibutalitajate seas. Materjalid selle

kohta on välja pandud teema all «Meie majakad». Vitriinil asub näiteks protokoll koosoleku kohta, kus tibutalitajad võtsid vastu otsuse hakata taotlema kommunistliku töö nimetust.

Stend «Roela 8-klassiline Kool» kõrvutab meie kooli minevikus teema näoga tänapäeval, eriti kujukalt näitab edasiminekut pildimaterjal.

Koduümbruse loomastiku kohta koostavad V kl. õpilased albumi. Kohalikult metsaülemalt saime teada, millised loomad on looduskaitse all. Ühtlasi kuulsime, kuidas Roela metskond varustab metssigu kartulitega, põtru lakukiviga jne. Oma tähelepanekuist metsloomade eluviiside kohta jutustas vana jahimees Rosbus.

**Roela 8-kl. Kooli
kodulooriing**